[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от     «_04_ » ___марта__2022 г. № _86_
                             г. Лиски
О внесении изменений в Решение Совета народных

депутатов Лискинского муниципального района

Воронежской области от 15 ноября 2016г. № 71
«Об утверждении Соглашений между сельскими

поселениями Лискинского района и Лискинским

муниципальным районом о передаче осуществления
отдельных полномочий»
           В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального Закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет  народных  депутатов  Лискинского  муниципального  района   р е ш и л:
         1. Внести изменения в приложение №22 Решения Совета народных депутатов Лискинского муниципального района Воронежской области от 15 ноября 2016 №71 «Об утверждении Соглашений между сельскими поселениями Лискинского муниципального района и Лискинским муниципальным районом Воронежской области о передаче осуществления отдельных полномочий»  изложив его в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансовым ресурсам, муниципальной собственности, налогам и ценам (Блинов В.М.).
          3.  Настоящее решение вступает в силу  со дня  его опубликования.
Глава Лискинского

муниципального района                                                                      И.О. Кирнос
Председатель Совета народных депутатов
Лискинского муниципального  района
   Ю.А. Сомов
Приложение
к решению  Совета народных  депутатов  Лискинского муниципального района
                                                                                          от ___ __________2022 года № ____
« Приложение №22
к решению Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района

 от 15.11.2016 №71
ЛИМИТЫ

бюджетных обязательств  по передаче сельским поселениям Лискинского района  отдельных полномочий Лискинского муниципального района по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений и обеспечение безопасности дорожного движения на них
	Наименование сельского поселения
	2022 год
	2022 год
	2023 год
	2023 год
	2024 год
	2024

год

	Област-е средства
	Район-е средства
	Област-е средства
	Район-е средства
	Област-е средства
	Район-е средства

	Бодеевское сельское поселение

	2361,7

	2122,7

	2239,7

	Высокинское сельское поселение
	2520,1
	4472,7
	2320,7
	4580,7
	2100,0
	4833,0

	Дракинское сельское поселение
	3500,2
	2440,9
	2853,8
	2499,8
	2728,0
	2637,5

	Залуженское сельское поселение
	4361,0
	9095,4
	4700,5
	9314,9
	5451,3
	9828,2

	Коломыцевское сельское поселение

	2472,2

	1913,3

	2018,7

	Ковалевское сельское поселение
	3000,2
	3490,9
	3255,6
	3575,1
	2744,9
	3772,1

	Колыбельское сельское поселение

	936,4

	1983,1

	2092,3

	Копанищенское сельское поселение

	1881,8

	1927,2

	2033,4

	Краснознаменское сельское поселение
	2400,3
	3232,5
	2800,2
	1396,6

	1473,5

	Нижнеикорецкое сельское поселение
	2198,0
	3572,7
	2570,2
	3658,9
	2840,3
	3860,5

	Петровское сельское поселение

	2390,2

	1913,3

	2018,7

	Петропавловское сельское поселение
	2501,4
	3463,6
	3200,1
	3547,2
	3310,0
	3742,7

	Почепское сельское поселение
	2003,5
	10078,4
	2100,2
	3198,1
	2508,4
	3374,3

	Селявинское сельское поселение

	2808,5

	2513,8

	2652,3

	Среднеикорецкое сельское поселение
	7166,2
	6513,8
	8250,4
	6228,6
	8351,6
	6571,7

	Старохворостанское сельское поселение

	5113,6
	2962,3
	5237,0
	3396,3
	5525,6

	Сторожевское сельское поселение

	664,0

	680,1

	717,6

	Степнянское сельское поселение

	2035,4
	2074,2
	1326,7
	2547,3
	1399,8

	Тресоруковское сельское поселение
	2504,5
	4609,0
	2170,4
	4720,3
	3280,5
	4980,4

	Троицкое сельское поселение

	1839,6

	1550,2

	1635,6

	Щучинское сельское поселение

	2280,0

	2335,0

	2463,7

	Итого
	32 155,4
	75 753,3
	39 258,6
	66 222,6
	39 258,6
	69 871,3

                                                                                                                                    тыс. рублей